



UKS SOKÓŁ BRZOZA

SPRAWOZDANIE

Szanowny Panie Wójcie , Szanowni Państwo Radni .
Reprezentując Uczniowski Klub Sportowy „Sokół” Brzoza chciałbym zaprezentować osiągnięcia zawodników oraz zawodniczek w roku 2019.

Najmłodszą kategorią łuku w klubie jest łuk bloczkowy. W roku 2019 roku łuki bloczkowe reprezentowały nasz klub w jedenastu imprezach ogólnopolskich. Największym zeszłorocznym sukcesem w tej klasie łuku jest zdobycie przez Anitę Nowicką oraz Oskara Walczaka medali Mistrzostw Polski Juniorów w Krakowie. Anita zdobyła srebro a Oskar brąz indywidualnie oraz srebro wśród drużyn mieszanych. Za wyniki w Mistrzostwach Polski zawodnicy wraz z trenerem zostali uhonorowani na sesji Rady Powiatu Bydgoskiego. W Pucharze Wielkopolski składającym się z pięciu rund bloczkowcy zajęli odpowiednio drugie i trzecie miejsce: Sebastian Zieliński, Anita Nowicka. Ponadto Anita Nowicka została włączona do kadry kobiet w konkurencji łuk bloczkowy na pierwsze półrocze 2020 roku.

W klasie łuku olimpijskiego klub nasz reprezentowało szesnastu zawodników w różnych kategoriach wiekowych poczynając od dzieci, a skończywszy na młodzikach. Martyna Filipak swój start w Mistrzostwach Polski Młodzików zakończyła na 20 miejscu wśród 67 startujących natomiast Jakub Cisowski był 45. W Pucharze Wielkopolski wymieniona dwójka była już bezkonkurencyjna. Martyna Filipak uczestnicząc tylko w trzech rundach z pięciu wygrała Puchar wśród młodziczek a Jakub Cisowski był drugi wśród młodzików. Ponadto Martyna Filipak wygrała w swojej kategorii reaktywowany historyczny turniej „Śladami Rybaka” w Policach.

Najliczniejszą grupą reprezentującą nas w zeszłym roku były dzieci. Najmłodsi zaprezentowali swoje umiejętności w zawodach rangi wojewódzkiej oraz Pucharze Wielkopolski. Swoją klasę potwierdzili Wiktoria Ksobiech wygrywająca w kategorii dziewczynek, Marta Synakiewicz - debiut w roku 2019 (2 miejsce w Mistrzostwach Okręgu Wojewódzkiego Dzieci), Natan Marciniak, mieszkaniec Solca Kujawskiego (najmłodszy łucznik w kategorii łuku tradycyjnego w woj. Kujawsko-Pomorskim), startujący w klasie łuku berbow, Kuba Jędruszewski – debiut 2019 .

Reprezentując Gminę Nowa Wieś Wielka udając się na zawody pokonaliśmy ponad pięć tysięcy kilometrów przemieszczając się wzdłuż i wszerz Polski .
W roku 2019 zorganizowaliśmy Ogólnopolski Turniej Łuczniczy związany z przypadającą na czerwiec 20 rocznicą powstania Uczniowskiego Klubu Sportowego „Sokół”.
Podczas Turnieju uhonorowaliśmy i złożyliśmy podziękowania Panu Kazimierzowi Oskwarkowi, założycielowi oraz wieloletniemu trenerowi i prezesowi klubu łuczniczego w

Brzozie. W turnieju udział wzięli zawodnicy i zawodniczki z województwa Kujawsko-Pomorskiego, Mazowieckiego, oraz Zachodniopomorskiego.

W roku 2020 klub „Sokół” Brzoza w zawodach rangi ogólnopolskiej i wojewódzkiej będzie reprezentowany przez 30 zawodników z 3 gmin województwa Kujawsko-Pomorskiego (Białe Błota, Solec Kujawski oraz Nowa Wieś Wielka).

Chciałbym jednocześnie w imieniu klubu zaprosić Pana Wójta oraz Państwa Radnych na zawody organizowane przez UKS „Sokół” Brzoza. Odbędą się one w dniach 11-12.07.2020 (II runda Pucharu Polski łuków bloczkowych i berbow) oraz w dniu 25.07.2020 (III runda Pucharu Polski Juniorów Młodszych).

Ze sportowym pozdrowieniem

Prezes UKS „Sokół” Brzoza

Sebastian Zieliński